



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CUTFATHER PRODUCTIONS APS**  
**NJALSGADE 21F 4., 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2022

---

Mich Hedin Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CUTFATHER PRODUCTIONS ApS Njalsgade 21F 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 27 96 61 52 Stiftet: 22. juni 2006 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mich Hedin Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.413 mod et bruttotab på -89.981 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.960 mod -93.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>138.413</b>	<b>-89.981</b>
Af- og nedskrivninger.....		-55.106	-26.712
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>83.307</b>	<b>-116.693</b>
Andre finansielle indtægter.....		8	383
Andre finansielle omkostninger.....		-6.703	-1.749
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>76.612</b>	<b>-118.059</b>
Skat af årets resultat.....	2	-27.734	24.498
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>48.878</b>	<b>-93.561</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	113
Overført resultat.....		48.878	-93.674
<b>I ALT</b> .....		<b>48.878</b>	<b>-93.561</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		31.092	57.804
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>31.092</b>	<b>57.804</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	19.118
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	9.276
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		25.461	25.461
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>25.461</b>	<b>53.855</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>56.553</b>	<b>111.659</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	49.131
Udskudte skatteaktiver.....		34.978	62.712
Andre tilgodehavender.....		4.982	49.948
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>39.960</b>	<b>161.791</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>86.804</b>	<b>8.754</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>126.764</b>	<b>170.545</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>183.317</b>	<b>282.204</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	9.098
Overført resultat.....		-40.724	-98.700
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-724</b>	<b>-49.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.344	72.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	5	76.823	255.214
Anden gæld.....		874	3.829
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>184.041</b>	<b>331.806</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>184.041</b>	<b>331.806</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>183.317</b>	<b>282.204</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	9.118	-98.720	-49.602
Forslag til resultatdisponering.....			48.878	48.878
<b>Overførsler</b>				
Afgang/ophør.....		-9.118	9.118	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-40.724</b>	<b>-724</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	27.734	-24.498	
	<b>27.734</b>	<b>-24.498</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....		350.849	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>350.849</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		293.045	
Årets afskrivninger.....		26.712	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>319.757</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>31.092</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	12.500	9.276	25.461
Afgang.....	-12.500	-9.276	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25.461</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	6.618	0	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-6.618		
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25.461</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	76.823	255.214	5
	<b>76.823</b>	<b>255.214</b>	

I lighed med tidligere år, vil ledelsen først udbetale sit tilgodehavnde, såfremt kapitalberedskabet er hertil eller der er sket afregning via øvrige koncernselskaber for afsluttede produktioner.
